



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY

Položkový rozpočet stavby, příp.
zjednodušený rozpočet stavby.

Příloha Žádosti č. 11

Přílohou je doložen zjednodušený rozpočet stavby,
žadatel - FNOL nedisponuje ke dni podání Žádosti
položkovým rozpočtem stavby.

Místo a datum podpisu:		Olomouc; 22/9/23
Jméno, příjmení	zástupce statutárního orgánu, popř. osoby oprávněné zastupovat žadatele:	
Podpis		 prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLMOUC®
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

Rekapitulace stavby

Stavba:	Novostavba Onkologické kliniky P4		
Místo:	Olomouc	Datum:	
Zadavatel:	FN Olomouc	Projektant:	

Cena bez DPH		269 305 660,00 Kč
DPH	21,00%	56 554 188,60 Kč
Cena s DPH		325 859 848,60 Kč

Kód	Objekt, Soupis prací	Celkové výdaje Cena bez DPH [CZK]	Celkové výdaje Cena s DPH [CZK]	DPH
SO 01	Stavební objekt 01	200 529 560,00 Kč	242 640 767,60 Kč	42 111 207,60 Kč
IS	Přeložky IS	20 049 800,00 Kč	24 260 258,00 Kč	4 210 458,00 Kč
KOM	Komunikace, zpevněné plochy a sadové úpravy	31 579 300,00 Kč	38 210 953,00 Kč	6 631 653,00 Kč
VRN	VON	17 147 000,00 Kč	20 747 870,00 Kč	3 600 870,00 Kč
Celkem		269 305 660,00 Kč	325 859 848,60 Kč	56 554 188,60 Kč

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY		
SO 01+ IS + VRN	realizační do limitu	217 900 000,00 Kč

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY		
SO 01 + IS + VRN	realizační nad limit	11 807 585,01 Kč
KS	realizační nad limit (klinické studie)	8 018 774,99 Kč
KOM	komunikace, zpevněné plochy a sadové úpravy	31 579 300,00 Kč
DPH	DPH (21%)	56 554 188,60 Kč

CELKEM 325 859 848,60 Kč vč. DPH

SO 01

200 529 560,00 Kč

Ozn. stav. dílu / PČ položky	Stavební díl / Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
001	Zemní práce				1 775 000,00 Kč
	Zemní práce	m3	2 500,00	710,00 Kč	1 775 000,00 Kč
002	Základy				3 219 320,00 Kč
	ŽB základové konstrukce - beton, výztuž, bednění	m3	194,00	14 200,00 Kč	2 754 800,00 Kč
	Úpravy podloží a podkladní beton pod deskou	m3	237,00	1 960,00 Kč	464 520,00 Kč
003	Svislé konstrukce (nosné stěny + příčky)				7 938 200,00 Kč
	ŽB stěny - 2 PP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	1 364 550,00 Kč	1 364 550,00 Kč
	ŽB stěny - 1 PP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	988 070,00 Kč	988 070,00 Kč
	ŽB stěny - 1 NP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	865 340,00 Kč	865 340,00 Kč
	ŽB stěny - 2 NP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	867 690,00 Kč	867 690,00 Kč
	ŽB stěny - 3 NP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	955 110,00 Kč	955 110,00 Kč
	ŽB stěny - 4 NP - beton, výztuž, bednění	kpl	1,00	928 650,00 Kč	928 650,00 Kč
	ŽB sloupy	kpl	1,00	1 541 910,00 Kč	1 541 910,00 Kč
	Zděné stěny - 2 PP	kpl	1,00	14 540,00 Kč	14 540,00 Kč
	Zděné stěny - 4 NP	kpl	1,00	412 340,00 Kč	412 340,00 Kč
004	Vodorovné konstrukce (stropní konstrukce)				20 118 700,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 2PP - beton, výztuž, bednění	m2	623,00	6 100,00 Kč	3 800 300,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 1PP - beton, výztuž, bednění	m2	623,00	5 700,00 Kč	3 551 100,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 1NP - beton, výztuž, bednění	m2	623,00	5 500,00 Kč	3 426 500,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 2NP - beton, výztuž, bednění	m2	623,00	5 600,00 Kč	3 488 800,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 3NP - beton, výztuž, bednění	m2	629,00	5 600,00 Kč	3 522 400,00 Kč
	ŽB strop vč. průvlaků a schodiště nad 4NP - beton, výztuž, bednění	m2	416,00	5 600,00 Kč	2 329 600,00 Kč
061	Úpravy povrchů vnitřní (omítky, úpravy povrchů stěn, atd.)				2 847 850,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 2PP	kpl	1,00	559 790,00 Kč	559 790,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 1PP	kpl	1,00	516 570,00 Kč	516 570,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 1NP	kpl	1,00	474 360,00 Kč	474 360,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 2NP	kpl	1,00	517 240,00 Kč	517 240,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 3NP	kpl	1,00	606 020,00 Kč	606 020,00 Kč
	Omítky a další konečné úpravy - 4NP	kpl	1,00	173 870,00 Kč	173 870,00 Kč
062	Úpravy povrchů vnější (montáž zateplení, fasád, atd.)				4 792 000,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy - 2PP	m2	368,00	2 640,00 Kč	971 520,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy - 1PP	m2	343,00	3 090,00 Kč	1 059 870,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy vč. fasádních fotovoltaických panelů - 1NP	m2	259,00	2 720,00 Kč	704 480,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy vč. fasádních fotovoltaických panelů - 2NP	m2	257,00	2 720,00 Kč	699 040,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy vč. fasádních fotovoltaických panelů - 3NP	m2	257,00	2 720,00 Kč	699 040,00 Kč
	Zateplení a další konečné úpravy vč. fasádních fotovoltaických panelů - 4NP	m2	321,00	2 050,00 Kč	658 050,00 Kč
063	Podlahy a podlahové konstrukce (mazaniny, potěry, podsypy, atd.)				2 099 100,00 Kč
	Podlahy 2PP	kpl	1,00	353 620,00 Kč	353 620,00 Kč
	Podlahy 1PP	kpl	1,00	374 180,00 Kč	374 180,00 Kč
	Podlahy 1NP	kpl	1,00	376 100,00 Kč	376 100,00 Kč
	Podlahy 2NP	kpl	1,00	375 720,00 Kč	375 720,00 Kč
	Podlahy 3NP	kpl	1,00	376 110,00 Kč	376 110,00 Kč
	Podlahy 4NP	kpl	1,00	243 370,00 Kč	243 370,00 Kč
094	Lešení				1 646 600,00 Kč
	Lešení	kpl	1,00	1 646 600,00 Kč	1 646 600,00 Kč

095	Dokončovací konstrukce a práce - pozemní stavby				642 390,00 Kč
	Dokončovací konstrukce a práce	kpl	1,00	642 390,00 Kč	642 390,00 Kč
099	Přesun hmot HSV (Přesuny hmot pro části 001 - 098)				599 710,00 Kč
	Přesuny hmot	kpl	1,00	599 710,00 Kč	599 710,00 Kč
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům (pásky, stěrky, atd.)				678 970,00 Kč
	Izolace proti vodě vč. nátěru - podlahy	kpl	1,00	423 880,00 Kč	423 880,00 Kč
	Izolace proti vodě vč. nátěru - obvodové stěny	kpl	1,00	255 090,00 Kč	255 090,00 Kč
712	Povlakové krytiny (primárně ploché střechy)				1 219 420,00 Kč
	Střecha 3NP, kompletní skladba mimo TI	kpl	1,00	457 840,00 Kč	457 840,00 Kč
	Střecha 4NP, kompletní skladba mimo TI	kpl	1,00	761 580,00 Kč	761 580,00 Kč
713	Izolace tepelné (tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí, tzn. stropů, podlah, stěn, atd.)				3 297 910,00 Kč
	Izolace tepelné podlah	kpl	1,00	1 817 380,00 Kč	1 817 380,00 Kč
	Izolace tepelné střech vč. atik	kpl	1,00	1 480 530,00 Kč	1 480 530,00 Kč
721	Zdravotně technická instalace budov (vodovod, kanalizace, plynovod, zařizovací předměty, atd.)				20 098 160,00 Kč
	Zemní práce	kpl	1,00	369 930,00 Kč	369 930,00 Kč
	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	kpl	1,00	68 970,00 Kč	68 970,00 Kč
	Vnitřní kanalizace	kpl	1,00	3 640 180,00 Kč	3 640 180,00 Kč
	Vnitřní vodovod	kpl	1,00	6 881 980,00 Kč	6 881 980,00 Kč
	Zařizovací předměty	kpl	1,00	2 305 800,00 Kč	2 305 800,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce	kpl	1,00	1 016 300,00 Kč	1 016 300,00 Kč
	Medicínální plyny	kpl	1,00	5 815 000,00 Kč	5 815 000,00 Kč
731	Ústřední vytápění (radiátory, kotle, potrubí, atd.)				6 033 650,00 Kč
	Výměňková stanice vytápění+ohřev TV komplet	kpl	1,00	462 570,00 Kč	462 570,00 Kč
	Otopné těleso vč. armatur, potrubí přípojovacího	kpl	1,00	222 000,00 Kč	222 000,00 Kč
	Pátevní rozvody, izolace, armatury, stoupací potrubí	kpl	1,00	770 000,00 Kč	770 000,00 Kč
	Rozvody topení	kpl	1,00	2 995 200,00 Kč	2 995 200,00 Kč
	FCU vč. ventilového vybavení a montáže	kpl	1,00	1 583 880,00 Kč	1 583 880,00 Kč
741	Elektroinstalace - silnoproud				27 500 000,00 Kč
	Rozvaděče hlavní	kpl	1,00	3 000 000,00 Kč	3 000 000,00 Kč
	Rozvaděče podružní	kpl	1,00	3 000 000,00 Kč	3 000 000,00 Kč
	Montáž	kpl	1,00	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč
	Osvětlení	kpl	1,00	4 000 000,00 Kč	4 000 000,00 Kč
	Elektroinstalace	kpl	1,00	16 000 000,00 Kč	16 000 000,00 Kč
	Bleskosvod	kpl	1,00	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč
742	Elektroinstalace - slaboproud				19 750 000,00 Kč
	Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	6 500 000,00 Kč	6 500 000,00 Kč
	Kamerový systém	kpl	1,00	750 000,00 Kč	750 000,00 Kč
	Společná televizní anténa	kpl	1,00	600 000,00 Kč	600 000,00 Kč
	Elektronická kontrola vstupu	kpl	1,00	2 000 000,00 Kč	2 000 000,00 Kč
	Jednotný čas	kpl	1,00	700 000,00 Kč	700 000,00 Kč
	Vyvolávací systém - Kadlec elektronika	kpl	1,00	2 100 000,00 Kč	2 100 000,00 Kč
	Komunikační systém Sestra-pacient - Codaco	kpl	1,00	2 000 000,00 Kč	2 000 000,00 Kč
	Monitorování teplot	kpl	1,00	550 000,00 Kč	550 000,00 Kč
	Audio-video technika	kpl	1,00	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč
	Elektrická požární signalizace	kpl	1,00	2 400 000,00 Kč	2 400 000,00 Kč
	Nouzový zvukový systém	kpl	1,00	1 800 000,00 Kč	1 800 000,00 Kč
751	Vzduchotechnika (ventilátory, potrubí, klimatizace, atd.)				10 930 000,00 Kč
	Jednotky VZT	kpl	1,00	4 100 000,00 Kč	4 100 000,00 Kč

	Zvlhčovače	kpl	1,00	600 000,00 Kč	600 000,00 Kč
	Klimatizace	kpl	1,00	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
	Potrubí a komponenty potrubí	kpl	1,00	4 500 000,00 Kč	4 500 000,00 Kč
	Ventilátory	kpl	1,00	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
	Montáž	kpl	1,00	1 500 000,00 Kč	1 500 000,00 Kč
761	<u>Měření a regulace</u>				6 220 000,00 Kč
	Řídicí systém	kpl	1,00	1 760 000,00 Kč	1 760 000,00 Kč
	Prvky, rozvaděče	kpl	1,00	1 010 000,00 Kč	1 010 000,00 Kč
	Montážní materiál	kpl	1,00	730 000,00 Kč	730 000,00 Kč
	Montážní práce	kpl	1,00	1 140 000,00 Kč	1 140 000,00 Kč
	Služby, oživení, SW, revize apod.	kpl	1,00	1 580 000,00 Kč	1 580 000,00 Kč
762	<u>Rozvody chladu</u>				5 005 000,00 Kč
	Zdroj chladu vč. montáže a uvedení do provozu	kpl	1,00	2 878 230,00 Kč	2 878 230,00 Kč
	Strojovna chlazení	kpl	1,00	513 970,00 Kč	513 970,00 Kč
	Rozvody, včetně izolací viz UT	kpl	1,00	1 612 800,00 Kč	1 612 800,00 Kč
763	<u>Konstrukce suché výstavby (sádrokartonové, sádrovláknité, cementové, desky a podhledy, konstrukce z montovaných dílců, atd.)</u>				11 216 070,00 Kč
	Konstrukce 2PP	kpl	1,00	2 639 270,00 Kč	2 639 270,00 Kč
	Konstrukce 1PP	kpl	1,00	2 228 520,00 Kč	2 228 520,00 Kč
	Konstrukce 1NP	kpl	1,00	1 983 540,00 Kč	1 983 540,00 Kč
	Konstrukce 2NP	kpl	1,00	1 875 950,00 Kč	1 875 950,00 Kč
	Konstrukce 3NP	kpl	1,00	2 357 910,00 Kč	2 357 910,00 Kč
	Konstrukce 4NP	kpl	1,00	130 880,00 Kč	130 880,00 Kč
764	<u>Konstrukce klempířské (parapety, oplechování, lemování, atd.)</u>				504 560,00 Kč
	Klepiřské konstrukce	kpl	1,00	504 560,00 Kč	504 560,00 Kč

766	Konstrukce truhlářské (okna, dveře, zárubně, dřevěné obklady a podhledy, atd.)				20 758 370,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 2PP	kpl	1,00	2 777 300,00 Kč	2 777 300,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 1PP	kpl	1,00	3 417 760,00 Kč	3 417 760,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 1NP	kpl	1,00	4 747 000,00 Kč	4 747 000,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 2NP	kpl	1,00	4 820 870,00 Kč	4 820 870,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 3NP	kpl	1,00	4 403 120,00 Kč	4 403 120,00 Kč
	Truhlářské konstrukce 4NP	kpl	1,00	592 320,00 Kč	592 320,00 Kč
767	Konstrukce zámečnické (kovová zábradlí, balkónová zábradlí, mříže, lávky, atd.)				6 523 890,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 2PP	kpl	1,00	2 176 240,00 Kč	2 176 240,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 1PP	kpl	1,00	948 090,00 Kč	948 090,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 1NP	kpl	1,00	757 150,00 Kč	757 150,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 2NP	kpl	1,00	1 279 870,00 Kč	1 279 870,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 3NP	kpl	1,00	1 252 540,00 Kč	1 252 540,00 Kč
	Zámečnické konstrukce 4NP	kpl	1,00	110 000,00 Kč	110 000,00 Kč
771	Podlahy z dlaždic				686 660,00 Kč
	Podlahy 1NP	kpl	1,00	2 910,00 Kč	2 910,00 Kč
	Podlahy 4NP	kpl	1,00	683 750,00 Kč	683 750,00 Kč
776	Podlahy povlakové (koberce, PVC, atd.)				4 770 360,00 Kč
	Podlahy 2PP	kpl	1,00	735 270,00 Kč	735 270,00 Kč
	Podlahy 1PP	kpl	1,00	995 290,00 Kč	995 290,00 Kč
	Podlahy 1NP	kpl	1,00	997 880,00 Kč	997 880,00 Kč
	Podlahy 2NP	kpl	1,00	999 430,00 Kč	999 430,00 Kč
	Podlahy 3NP	kpl	1,00	1 000 490,00 Kč	1 000 490,00 Kč
	Podlahy 4NP	kpl	1,00	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
777	Epoxidová stěrka				60 830,00 Kč
	Podlahy 2PP	kpl	1,00	60 830,00 Kč	60 830,00 Kč
781	Obklady keramické				1 455 320,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	385 170,00 Kč	385 170,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	218 780,00 Kč	218 780,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	319 030,00 Kč	319 030,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	263 050,00 Kč	263 050,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	267 220,00 Kč	267 220,00 Kč
	Obklady 2PP vč. hydroizolační stěrky	kpl	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč
784	Malby a tapety				1 081 520,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 2PP	kpl	1,00	232 160,00 Kč	232 160,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 1PP	kpl	1,00	191 630,00 Kč	191 630,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 1NP	kpl	1,00	172 830,00 Kč	172 830,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 2NP	kpl	1,00	205 280,00 Kč	205 280,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 3NP	kpl	1,00	225 120,00 Kč	225 120,00 Kč
	Malby a omyvatelné nátěry 4NP	kpl	1,00	54 500,00 Kč	54 500,00 Kč
PS	Výtahy				2 160 000,00 Kč
	Výtahy	kpl	1,00	2 160 000,00 Kč	2 160 000,00 Kč
PP	Potrubní pošta				4 900 000,00 Kč
	Potrubní pošta	kpl	1,00	4 900 000,00 Kč	4 900 000,00 Kč

Přeložky IS

20 049 800,00 Kč

Ozn. stav. dílu / PČ položky	Stavební díl / Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
D.2.03	Přípojka a přeložka dešťové a splaškové kanalizace				6 293 800,00 Kč
	Zemní práce	kpl	1,000	2 853 600,00 Kč	2 853 600,00 Kč
	Stoky	kpl	1,000	80 400,00 Kč	80 400,00 Kč
	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	kpl	1,000	75 600,00 Kč	75 600,00 Kč
	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	kpl	1,000	28 100,00 Kč	28 100,00 Kč
	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	kpl	1,000	25 300,00 Kč	25 300,00 Kč
	Potrubí z trub kameninových	kpl	1,000	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč
	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	kpl	1,000	62 300,00 Kč	62 300,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	kpl	1,000	2 845 900,00 Kč	2 845 900,00 Kč
	Vedení trubní dálková a přípojná	kpl	1,000	300 300,00 Kč	300 300,00 Kč
D.2.04	Přípojka a přeložka vody				1 554 800,00 Kč
	Přípravné a přidružené práce	kpl	1,000	592 000,00 Kč	592 000,00 Kč
	Zdi přehradní a opěrné	kpl	1,000	10 900,00 Kč	10 900,00 Kč
	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	kpl	1,000	18 700,00 Kč	18 700,00 Kč
	Nátěry	kpl	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	kpl	1,000	35 600,00 Kč	35 600,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	kpl	1,000	845 100,00 Kč	845 100,00 Kč
	Vedení trubní dálková a přípojná	kpl	1,000	51 500,00 Kč	51 500,00 Kč
D.2.05	Přeložka a přípojka silnoproudu				2 000 000,00 Kč
	Kabelové trasy	kpl	1,000	1 500 000,00 Kč	1 500 000,00 Kč
	Ostatní	kpl	1,000	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč
D.2.06	Přípojky a přeložky elektronických komunikací				3 500 000,00 Kč
	Areálové elektronické komunikace	kpl	1,000	3 500 000,00 Kč	3 500 000,00 Kč
D.2.07	FVE				1 901 200,00 Kč
	Fotovoltaika	kpl	1,000	1 901 200,00 Kč	1 901 200,00 Kč
D.2.08	Venkovní osvětlení				2 500 000,00 Kč
	Kabelové trasy	kpl	1,000	800 000,00 Kč	800 000,00 Kč
	Stožáry + svítidla	kpl	1,000	700 000,00 Kč	700 000,00 Kč
	Ostatní	kpl	1,000	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč
D.2.10	Přeložka teplovodu				1 200 000,00 Kč
	Přeložka teplovodu	kpl	1,000	1 200 000,00 Kč	1 200 000,00 Kč
D.1.12	Přeložka potrubní pošty				1 100 000,00 Kč
	Přeložka potrubní pošty	kpl	1,000	1 100 000,00 Kč	1 100 000,00 Kč

Komunikace, zpevněné plochy a sadové úpravy**31 579 300,00 Kč**

Ozn. stav. dílu / PČ položky	Stavební díl / Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
D.2.01	Komunikace a zpevněné plochy				30 764 300,00 Kč
	Plná konstrukce chodník DL	kpl	1,000	1 510 500,00 Kč	1 510 500,00 Kč
	Plná konstrukce komunikace AB	kpl	1,000	2 810 000,00 Kč	2 810 000,00 Kč
	Plná konstrukce parkoviště DL	kpl	1,000	8 524 000,00 Kč	8 524 000,00 Kč
	Obruba	kpl	1,000	463 800,00 Kč	463 800,00 Kč
	Sanace podloží	kpl	1,000	11 329 500,00 Kč	11 329 500,00 Kč
	Odkopávky	kpl	1,000	3 776 500,00 Kč	3 776 500,00 Kč
	Parter	kpl	1,000	2 350 000,00 Kč	2 350 000,00 Kč
D.2.09	Terénní a sadové úpravy				815 000,00 Kč
	Zemní práce (zemní práce přípravné a přidružené práce, přesuny hmot, výsadby, osetí, úprava povrchu vegetačních ploch, úprava terénu)	kpl	1,000	380 000,00 Kč	380 000,00 Kč
	Vegetace (vegetační materiál)	kpl	1,000	210 000,00 Kč	210 000,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce	kpl	1,000	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč
	Následná péče	kpl	1,000	160 000,00 Kč	160 000,00 Kč

VON

17 147 000,00 Kč

Ozn. stav. dílu / PČ položky	Stavební díl / Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
VRN	Vedlejší a ostatní náklady				17 147 000,00 Kč
	Vedlejší a ostatní náklady	kpl	1,000	17 147 000,00 Kč	17 147 000,00 Kč